
ZARZĄDZENIE NR 29/2021 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 5 maja 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 roku, poz. 713 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku 
poz. 305) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr RGK.0007.92.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na rok 2021, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 160.013.406,87 zł. 

2. Zwiększa się o kwotę 9.549,00 zł. 

3. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 160.022.955,87 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 139.204.246,32 zł. 

b) dochody majątkowe w kwocie 20.818.709,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 178.513.406,87 zł. 

2. Zwiększa się o kwotę 9.549,00 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 178.522.955,87 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 135.704.963,73 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 42.817.992,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 800.000,00 zł,  z tego:   ᠆ rezerwa 
ogólna 350.000,00 zł,   ᠆ rezerwa na zarządzanie kryzysowe 450.000,00 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku na kwotę 33.715.727,87 zł, zwiększa się o kwotę 
9.549,00 zł, do kwoty 33.725.276,87 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 6a. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Wójt 
Gminy Dariusz Fundator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22397E5D-54CF-49DE-9D9F-EE381E56BACF. podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na 2021 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 29/2021
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 5 maja 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 729 199,12 1 883,00 1 731 082,12

85219 Ośrodki pomocy społecznej 338 600,00 1 883,00 340 483,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 600,00 1 883,00 5 483,00

855 Rodzina 33 368 060,68 7 666,00 33 375 726,68

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 400,00 7 666,00 41 066,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 400,00 7 666,00 41 066,00

Razem: 160 013 406,87 9 549,00 160 022 955,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22397E5D-54CF-49DE-9D9F-EE381E56BACF. podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na 2021 rok
Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 29/2021
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 5 maja 2021r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 645 535,90 1 883,00 6 647 418,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 335 985,00 1 883,00 2 337 868,00
3110 Świadczenia społeczne 26 004,00 1 800,00 27 804,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 835,00 83,00 83 918,00

855 Rodzina 38 652 321,68 7 666,00 38 659 987,68

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 400,00 7 666,00 41 066,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 400,00 7 666,00 41 066,00

Razem: 178 513 406,87 9 549,00 178 522 955,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22397E5D-54CF-49DE-9D9F-EE381E56BACF. podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.
Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 29/2021
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 5 maja 2021r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 670 188,90 1 883,00 672 071,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 600,00 1 883,00 5 483,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 600,00 1 883,00 5 483,00

855 Rodzina 32 813 850,68 7 666,00 32 821 516,68

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 400,00 7 666,00 41 066,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 400,00 7 666,00 41 066,00

Razem: 33 715 727,87 9 549,00 33 725 276,87

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22397E5D-54CF-49DE-9D9F-EE381E56BACF. podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.
Załącznik Nr 6a
do Zarządzenia Nr 29/2021
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 5 maja 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 670 188,90 1 883,00 672 071,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 600,00 1 883,00 5 483,00
3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 1 800,00 5 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 83,00 83,00

855 Rodzina 32 813 850,68 7 666,00 32 821 516,68

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 400,00 7 666,00 41 066,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 400,00 7 666,00 41 066,00
Razem: 33 715 727,87 9 549,00 33 725 276,87

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22397E5D-54CF-49DE-9D9F-EE381E56BACF. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Budżet Gminy Białe Błota na rok 2021 zostaje zwiększony o kwotę 9.549,00 zł, o środki dotacji
celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami przyznanych na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.24.202 z dnia
26 kwietnia 2021 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział
85219 „Ośrodki pomocy społecznej” § 2010 o kwotę 1.883,00 zł, z przeznaczeniem na wypłacanie
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 9 oraz
ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej – rezerwa celowa cz.83, po.25 ustawy budżetowej na 2021r. Wydatki
o powyższą kwotę zwiększa się w dział 852, rozdział 85219 § 3110, § 4210 na podstawie
wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.27.2021 z dnia
29 kwietnia 2021 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 855 „Rodzina”, rozdział
85513 „Ośrodki pomocy społecznej” § 2010 o kwotę 7.666,00 zł, z przeznaczeniem na opłacanie składki na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne dla opiekuna na postawie
ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. Wydatki o powyższą
kwotę zwiększa się w dział 855, rozdział 85513 § 4130 na podstawie wniosku Kierownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach.

  

 

Wójt Gminy Białe Błota

Wójt
Gminy Dariusz Fundator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22397E5D-54CF-49DE-9D9F-EE381E56BACF. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

